
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 18 del 02 aprile  2002 1 / 1 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 18 del 02 aprile 2002 
 
 

COMUNE DI BARONISSI - (Provincia di Salerno) - Estratto bando di gara per la fornitura di buste divise 
per lotti.  

 
Oggetto della gara: 
• lotto n. 1 costituito da n. 31.500 confezioni chiuse, ognuna costituita da un sacchetto in polietilene 

trasparente contenente: 
- n. 20 buste biodegradabili per la raccolta della frazione organica; 
- n.8 buste di colore nero per la raccolta della frazione indifferenziata; 
- n. 4 buste di colore azzurro trasparente per la raccolta della frazione multimateriale; 
- n. 4 buste di colore grigio trasparente per la raccolta della frazione carta e cartone; 
• lotto n. 2 costituito da n. 12.000 buste di colore bianco per la raccolta di pannolini e pannoloni. 
• lotto n. 3 costituito da n. 12.000 buste di colore neutro trasparenti per la raccolta dei rifiuti solidi 

urbani degli esercizi commerciali; 
Prezzo a base d’asta:  
- euro 86.625 oltre IVA per lotto n. 1,  
- euro 684 oltre IVA per lotto n.2,  
- euro 1.200 oltre IVA per lotto n. 3. 
Consegna: per lotti con inizio 30.4.2002 e fine 31.12.2002; 
Termine di presentazione delle domande: 11.4.2002 ore 12,00. 
Data della gara: 12.04.2002 ore 9,00 presso casa comunale 
Modalità di aggiudicazione: pubblico incanto con aggiudicazione per singoli lotti alla ditta che 

presenterà offerta con il prezzo più basso. 
Il bando integrale e il capitolato speciale sono stati pubblicati all’albo pretorio e nel sito internet 

www.comune.baronissi.sa.it 
Copia del bando integrale e del capitolato speciale potranno essere ritirati presso l’U.R.P. - Tel. 

089/828245.  
Il Responsabile dei servizi esterni 

Ing. Michele Petta 
 

 


